
 
 

UCHWAŁA NR LV/490/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową gminy Sulejów na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. c, lit. d, lit. i oraz pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) 
oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 94, art. 211, art. 212, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) Rada Miejska w Sulejowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 4; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 5. Ustala się źródła finansowania wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 6. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 118.676.230,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 98.618.771,01 zł, 

b) dochody majątkowe 20.057.458,99 zł; 

2) wydatki 128.937.521,82 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 96.688.795,96 zł, 

b) wydatki majątkowe 32.248.725,86 zł; 

3) przychody 15.331.041,82 zł, w tym: 

a) wolne środki z 2021 roku 14.740.317,35 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 7213



b) nadwyżka z lat ubiegłych 590.724,47 zł; 

4) rozchody 5.069.750,00 zł, w tym: 

a) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 5.069.750,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Bartosz Borkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7213



Tabela nr 1
do Uchwały Nr LV/490/2022
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 16 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 30 787 613,63 93 543,00 30 881 156,63

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 178 624,63 93 543,00 1 272 167,63

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 036 316,37 93 543,00 1 129 859,37

801 Oświata i wychowanie 5 700 040,59 60 000,00 5 760 040,59

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 590 000,00 60 000,00 650 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

250 000,00 15 000,00 265 000,00

0830 Wpływy z usług 340 000,00 45 000,00 385 000,00

852 Pomoc społeczna 3 698 742,29 1 000,00 3 699 742,29

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

482 351,00 1 000,00 483 351,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 829 600,00 150,00 17 829 750,00

85395 Pozostała działalność 17 829 600,00 150,00 17 829 750,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 150,00 150,00

855 Rodzina 14 133 447,00 1 300,00 14 134 747,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 474 717,00 1 300,00 6 476 017,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 300,00 800,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

Razem: 118 520 237,00 155 993,00 118 676 230,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7213



Tabela nr 2  
do Uchwały Nr LV/490/2022 

Rady Miejskiej w Sulejowie 

z dnia 16 grudnia 2022 roku  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 998 103,22 2 396 200,00 10 394 303,22 
 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 541 640,00 2 396 200,00 9 937 840,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 070 000,00 2 396 200,00 8 466 200,00 
 

400 
  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

1 156 244,13 16 742,51 1 172 986,64 
 

  
gaz i wodę  

      
 

 40002  Dostarczanie wody 1 156 244,13 16 742,51 1 172 986,64 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 239,62 -2 400,00 116 839,62 
 

  4260 Zakup energii 427 120,18 20 142,51 447 262,69 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 108 367,28 2 200,00 110 567,28 
 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
269 724,95 -2 700,00 267 024,95 

 

  
innych jednostek samorządu terytorialnego  

      
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 284,86 -500,00 3 784,86 
 

600   Transport i łączność 15 063 012,22 -1 000,00 15 062 012,22 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 563 512,22 -1 000,00 14 562 512,22 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 200,78 -1 000,00 95 200,78 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 550 540,36 -2 622,93 547 917,43 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 416 220,00 5 612,51 421 832,51 
 

  4260 Zakup energii 16 600,00 6 444,93 23 044,93 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 102 600,00 -440,00 102 160,00 
 

  
4500 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
6 170,00 -392,42 5 777,58 

 

  
samorządu terytorialnego  

      
 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 134 320,36 -8 235,44 126 084,92 
 

  4260 Zakup energii 21 944,58 -7 935,44 14 009,14 
 

  
4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
300,00 -300,00 0,00 

 

  
opinii  

      
 

710   Działalność usługowa 640 365,92 6 549,06 646 914,98 
 

 71095  Pozostała działalność 330 225,92 6 549,06 336 774,98 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233 244,34 8 500,00 241 744,34 
 

  4260 Zakup energii 4 129,37 -1 950,94 2 178,43 
 

750   Administracja publiczna 8 240 042,67 -4 850,00 8 235 192,67 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 040 870,96 -5 850,00 6 035 020,96 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 790,28 12 880,00 138 670,28 
 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -3 880,00 2 120,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 380 616,70 -9 850,00 370 766,70 
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 500,00 25 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7213



  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 -2 000,00 0,00 
 

  4430 Różne opłaty i składki 53 000,00 500,00 53 500,00 
 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
22 500,00 -4 000,00 18 500,00 

 

  
służby cywilnej  

      
 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 356 886,03 0,00 356 886,03 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 316,03 10 000,00 140 316,03 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 168 160,00 -10 000,00 158 160,00 
 

 75095  Pozostała działalność 670 287,00 1 000,00 671 287,00 
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 600,00 1 000,00 10 600,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 651 884,26 0,00 1 651 884,26 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 503 984,26 0,00 503 984,26 
 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 90 000,00 -5 100,00 84 900,00 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 700,00 1 100,00 7 800,00 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 4 000,00 74 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 30 768 197,33 -2 812 072,00 27 956 125,33 
 

 80101  Szkoły podstawowe 17 496 442,39 24 098,00 17 520 540,39 
 

  4260 Zakup energii 1 381 957,48 9 970,00 1 391 927,48 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 198 207,00 5 000,00 203 207,00 
 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
87 410,89 7 635,30 95 046,19 

 

  
pomocą obywatelom Ukrainy  

      
 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
17 088,80 1 492,70 18 581,50 

 

  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

      
 

 80104  Przedszkola 8 493 552,78 -2 896 170,00 5 597 382,78 
 

   Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych    
 

  
4560 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
0,00 30,00 30,00 

 

  naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  

      
 

   pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości    
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 050 268,19 -2 896 300,00 153 968,19 
 

   Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z    
 

   przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem    
 

  6660 procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 0,00 100,00 100,00 
 

   nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące    
 

   wydatków majątkowych    
 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 425 585,45 60 000,00 1 485 585,45 
 

  4220 Zakup środków żywności 588 000,00 60 000,00 648 000,00 
 

852   Pomoc społeczna 6 447 223,97 85 415,00 6 532 638,97 
 

  
85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
537 151,00 1 000,00 538 151,00 

 

   
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

       
 

    Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z    
 

   
2910 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
1 000,00 1 000,00 2 000,00 

 

   procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  

       
 

    nienależnie lub w nadmiernej wysokości    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7213



  85231  Pomoc dla cudzoziemców 884 381,37 84 415,00 968 796,37 
 

   
3280 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
786 456,82 84 312,65 870 769,47 

 

   
Ukrainy  

       
 

   
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
7 645,27 412,66 8 057,93 

 

   
pomocą obywatelom Ukrainy  

       
 

   
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
1 537,93 -310,31 1 227,62 

 

   
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

       
 

855    Rodzina 14 943 466,80 1 300,00 14 944 766,80 
 

    Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu    
 

  85502  alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 6 543 617,79 -522,16 6 543 095,63 
 

    emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego    
 

    Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z    
 

   
2910 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
5 000,00 1 000,00 6 000,00 

 

   procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  

       
 

    nienależnie lub w nadmiernej wysokości    
 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 120,27 -1 822,16 183 298,11 
 

    Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych    
 

   
4560 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
500,00 300,00 800,00 

 

   naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  

       
 

    pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości    
 

  85504  Wspieranie rodziny 55 109,01 1 822,16 56 931,17 
 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 120,00 2 168,33 38 288,33 
 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 787,60 91,05 6 878,65 
 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 951,00 27,65 978,65 
 

   4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -62,85 87,15 
 

   
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
350,00 -350,00 0,00 

 

   
służby cywilnej  

       
 

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 355,00 -52,02 302,98 
 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 172 030,26 280 818,78 17 452 849,04 
 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 790 668,14 50 854,46 841 522,60 
 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 133,24 19 400,00 87 533,24 
 

   4260 Zakup energii 571 005,75 31 454,46 602 460,21 
 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 148 678,70 -8 500,00 140 178,70 
 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 700,00 -8 500,00 47 200,00 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 416 940,23 300 000,00 1 716 940,23 
 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 603,00 300 000,00 603 603,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 867 410,45 -26 266,41 841 144,04 

   4260 Zakup energii 570 473,55 -26 266,41 544 207,14 

  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 5 386 309,00 -35 269,27 5 351 039,73 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 950,00 5 108,00 26 058,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 836 590,00 -68 349,84 3 768 240,16 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 381 700,00 -12 500,00 369 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7213



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 646 920,00 48 000,00 694 920,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92 820,00 -9 000,00 83 820,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 -200,00 27 800,00 

  4260 Zakup energii 43 000,00 -1 859,43 41 140,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 76 699,02 -168,00 76 531,02 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 970,00 -1 300,00 14 670,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 29 000,00 -1 000,00 28 000,00 

   4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 26 450,00 6 000,00 32 450,00 

926    Kultura fizyczna 1 658 216,52 189 512,58 1 847 729,10 

  92601  Obiekty sportowe 888 907,16 134 512,58 1 023 419,74 

  4260 Zakup energii 305 761,20 74 512,58 380 273,78 

   4300 Zakup usług pozostałych 327 250,00 60 000,00 387 250,00 

 92695  Pozostała działalność 527 309,36 55 000,00 582 309,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 5 000,00 16 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 509,36 50 000,00 502 509,36  
Razem: 

 

 
128 781 528,82 

 

 
155 993,00 

 

 
128 937 521,82 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7213



Tabela nr 3  
do Uchwały Nr LV/490/2022 

Rady Miejskiej w Sulejowie 

z dnia 16 grudnia 2022 roku  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 541 640,00 2 396 200,00 9 937 840,00 
 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 541 640,00 2 396 200,00 9 937 840,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 070 000,00 2 396 200,00 8 466 200,00 
 

   Budowa ujęcia wody wraz ze stacją uzdatniania w 
5 870 000,00 2 396 200,00 8 266 200,00 

 

   
miejscowości Uszczyn w Gminie Sulejów  

      
 

801   Oświata i wychowanie 3 192 333,19 -2 896 200,00 296 133,19 
 

 80104  Przedszkola 3 050 268,19 -2 896 200,00 154 068,19 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 050 268,19 -2 896 300,00 153 968,19 
 

   Budowa Przedszkola Miejskiego w standardzie pasywnym    
 

   wraz z zagospodarowaniem działki nr ewid. 81 przy ul. 3 050 268,19 -2 896 300,00 153 968,19 
 

   Opoczyńskiej w Sulejowie    
 

   Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z    
 

   przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem    
 

  6660 procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 0,00 100,00 100,00 
 

   nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące    
 

   wydatków majątkowych    
 

   Zwrot nadmiernie pobranej dotacji na zadanie "Budowa    
 

   Przedszkola Miejskiego w standardzie pasywnym wraz z 
0,00 100,00 100,00 

 

   zagospodarowaniem działki nr ewid. 81 przy ul.  

      
 

   Opoczyńskiej w Sulejowie"    
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 944 700,69 300 000,00 5 244 700,69 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 416 940,23 300 000,00 1 716 940,23 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 603,00 300 000,00 603 603,00 
 

   Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii    
 

   elektrycznej z odnawialnych źródeł energii oraz wymiany 303 603,00 300 000,00 603 603,00 
 

   nieefektywnych źródeł ciepła na kocioł na biomasę - 9    
 

926   Kultura fizyczna 452 509,36 50 000,00 502 509,36 
 

 92695  Pozostała działalność 452 509,36 50 000,00 502 509,36 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 509,36 50 000,00 502 509,36 
 

   Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i 
452 509,36 50 000,00 502 509,36 

 

   
rekreacyjne na terenie gminy Sulejów  

      
  

 
Razem: 

 
 
32 398 725,86 

 
 
-150 000,00 

 
 
32 248 725,86 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7213



Tabela nr 4
do Uchwały Nr LV/490/2022
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 16 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 850 648,37 84 312,65 934 961,02

75814 Różne rozliczenia finansowe 850 648,37 84 312,65 934 961,02

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

850 648,37 84 312,65 934 961,02

Razem: 35 309 001,78 84 312,65 35 393 314,43

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7213



Tabela nr 5
do Uchwały Nr LV/490/2022
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 16 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 769 843,56 84 312,65 2 854 156,21

85231 Pomoc dla cudzoziemców 850 648,37 84 312,65 934 961,02

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

781 960,00 84 312,65 866 272,65

Razem: 35 309 001,78 84 312,65 35 393 314,43

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7213



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy za zadania bieżące 1 036 316,37 93 543,00 1 129 859,37 0,00

801 80101 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 0,00 87 410,89 7 635,30 95 046,19

801 80101 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 0,00 17 088,80 1 492,70 18 581,50

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki oświatowej 0,00 18 362,17 18 362,17

801 80104 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 0,00 24 318,82 24 318,82

801 80104 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 0,00 4 754,32 4 754,32

852 85231 3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 0,00 786 456,82 84 312,65 870 769,47

852 85231 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 0,00 85 622,18 85 622,18

852 85231 4350 Zakup towarów 0,00 3 119,17 3 119,17

852 85231 4740 Wynagrodzenia wypłacane w związku z pomocą 0,00 7 645,27 412,66 8 057,93

852 85231 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 0,00 1 537,93 -310,31 1 227,62

1 036 316,37 93 543,00 1 129 859,37 1 036 316,37 93 543,00 1 129 859,37Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr LV/490/2022

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 16 grudnia 2022 roku

Plan dochodów i wydatków środków pochodzących z Rządowego Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7213



śr.własne FS* kredyt** RFIL UE/BP Polski Ład UM/grant Dotacja BP BP/PFC

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

010 01043 6050 Budowa ujęcia wody wraz ze stacją uzdatniania w miejscowości Uszczyn w Gminie Sulejów 8 266 200,00 3 766 200,00 4 500 000,00

010 01043 6100 Budowa ujęcia wody wraz ze stacją uzdatniania w miejscowości Uszczyn w Gminie Sulejów 1 471 640,00 1 471 640,00

010 01043 6050 Budowa, przebudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Sulejów 200 000,00 200 000,00

600 60014 6300 Dofinansowanie rozbudowy drogi powiatowej Nr 3106E w m. Sulejów ul. Klasztorna i ul. Jagiełły 245 000,00 245 000,00

600 60016 6050 Budowa dróg dojazdowych do pól na terenie gminy Sulejów 23 900,00 23 900,00

600 60016 6050 Budowa ulic wraz z odwodnieniem na osiedlu Podklasztorze (Huzarska, Mieszka I, Jagiellończyka, Królowej Jadwigi, Kirasjerów, Grodzka) 76 100,00 76 100,00

600 60016 6370 Budowa ulic wraz z odwodnieniem na osiedlu Podklasztorze (Huzarska, Mieszka I, Jagiellończyka, Królowej Jadwigi, Kirasjerów, Grodzka) 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Góra Strzelecka (od posesji Nr 85 w kierunku wschodnim) 275 000,00 275 000,00

600 60016 6370 Budowa ulicy Góra Strzelecka (od posesji Nr 85 w kierunku wschodnim) 380 000,00 380 000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Podwłodzimierzów w Sulejowie na odcinku od ulicy Polanka do drogi krajowej DK12 366 000,00 366 000,00

600 60016 6370 Budowa ulicy Podwłodzimierzów w Sulejowie na odcinku od ulicy Polanka do drogi krajowej DK12 1 064 000,00 1 064 000,00

600 60016 6050 Budowa, przebudowa chodników na terenie gminy Sulejów 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00

600 60016 6050 Budowa, przebudowa drogi gminnej ulicy Dobra Woda w Sulejowie 86 715,00 86 715,00

600 60016 6050 Wykonanie nakładek bitumicznych na drogach gminnych i wewnętrznych 3 378 875,00 943 775,00 0,00 0,00 2 435 100,00

600 60016 6370 Wykonanie nakładek bitumicznych na drogach gminnych i wewnętrznych 855 000,00 855 000,00

600 60016 6057 Rewitalizacja Centrum Sulejowa poprzez odnowę przestrzeni publicznych i przywrócenia funkcji społeczno-gospodarczych - 7 885 253,15 885 253,15

600 60016 6059 Rewitalizacja Centrum Sulejowa poprzez odnowę przestrzeni publicznych i przywrócenia funkcji społeczno-gospodarczych - 9 3 239 142,47 3 239 142,47

600 60016 6660
Zwrot nadmiernie pobranej dotacji na zadanie "Rewitalizacja Centrum Sulejowa poprzez odnowę przestrzeni publicznych i przywrócenia funkcji 

społeczno-gospodarczych"
21 000,00 21 000,00

700 70005 6050 Wymiana CO w budynku użyteczności publicznej w Sulejowie przy ul. Targowa 20 92 500,00 92 500,00

700 70005 6060 Nabywanie gruntów do gminnego zasobu nieruchomości (zad. od 2018) 30 000,00 30 000,00

750 75095 6057 Cyfrowa Gmina Sulejów - 7 332 704,95 332 704,95

750 75095 6059 Cyfrowa Gmina Sulejów - 9 19 852,05 19 852,05

754 75404 6170
Pomoc finansowa dla Komendy Miejskiej Policji w Piotrkowie Tryb. na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego w wersji oznakowanej z 

przeznaczeniem dla Komisariatu Policji w Sulejowie
60 000,00 60 000,00

754 75412 6230 Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych w jednostkach OSP z terenu gminy Sulejów 15 000,00 15 000,00

754 75421 6060 Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kurnędzu 950 000,00 950 000,00

754 75495 6050 Wykonanie monitoringu wiejskiego w Krzewinach 10 000,00 10 000,00

801 80101 6050 Wymiana pokrycia dachowego na Szkole Podstawowej w Łęcznie 143 910,00 143 910,00

801 80104 6059 Budowa Przedszkola Miejskiego w standardzie pasywnym wraz z zagospodarowaniem działki nr ewid. 81 przy ul. Opoczyńskiej w Sulejowie - 9 153 968,19 153 968,19

801 80104 6660
Zwrot nadmiernie pobranej dotacji na zadanie "Budowa Przedszkola Miejskiego w standardzie pasywnym wraz z zagospodarowaniem działki nr 

ewid. 81 przy ul. Opoczyńskiej w Sulejowie"
100,00 100,00

855 85516 6050 Odwodnienie terenu przyległego do Żłobka Samorządowego w Sulejowie poprzez wybudowanie kanalizacji ściekowej 10 000,00 10 000,00

900 90003 6060 Zakup maszyny do czyszczenia i rekultywacji plaż 90 778,70 90 778,70

900 90005 6057
Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł ciepła na 

kocioł na biomasę - 7
1 113 337,23 809 734,22 303 603,01

900 90005 6059
Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł ciepła na 

kocioł na biomasę - 9
603 603,00 603 603,00

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Sulejów 155 263,20 135 000,00 20 263,20

900 90095 6050 Budowa, przebudowa infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej na terenie miasta Sulejów 1 709 221,30 1 709 221,30

900 90095 6057 Magia Pilicy - ochrona przyrody obszaru funkcjonalnego doliny rzeki Pilicy - 7 810 103,33 810 103,33

900 90095 6059 Magia Pilicy - ochrona przyrody obszaru funkcjonalnego doliny rzeki Pilicy - 9 757 393,93 757 393,93

900 90095 6660 Zwrot nadmiernie pobranej dotacji na zadanie "Magia Pilicy - ochrona przyrody obszaru funkcjonalnego doliny rzeki Pilicy" 5 000,00 5 000,00

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Klementynowie 20 000,00 20 000,00

921 92109 6060 Budowa wiaty piknikowej na terenie remizy OSP w Zalesicach 12 500,00 1 000,00 11 500,00

926 92695 6050 Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i rekreacyjne gminy Sulejów 500 664,36 162 400,00 145 659,36 192 605,00

32 248 725,86 16 706 650,34 195 922,56 0,00 1 471 640,00 636 307,96 6 099 000,00 204 105,00 4 500 000,00 2 435 100,00

100,00% 51,82% 0,61% 0,00% 4,56% 1,97% 18,91% 0,63% 13,95% 7,55%

* FS - fundusz sołecki (są to też środki własne; nie ujęte w kolumnie "śr.własne")

** kolumna dotyczy: kredytów, pożyczek i oraz emitowanych papierów wartościowych

RFIL Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

BP/UE środki z budżetu państwa (dofinansowanie zadań finansowanych z UE)

UM Urząd Marszałkowski / grant sołecki / dotacja

Dot. BP dotacja z budżetu państwa

BP/PFCśrodki z budżetu państwa / państwowy fundusz celowy

Razem

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr LV/490/2022

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 16 grudnia 2022 roku

Źródła finansowania wydatków majątkowych

Dział Rozdział § Zadanie / Inwestycja / Wydatek majątkowy Plan
z czego:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7213


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-08-31T11:47:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




